
 

 
 

 
 

Krapkowice, dnia 9 grudnia 2024 r. 
 
ZP.272.18.2024 
 
 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) - Zamawiający przekazuje informację z otwarcia ofert 
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Obsługa przeprawy promowej 
w ciągu drogi powiatowej nr 1408 O na rzece Odrze w Zdzieszowicach”, które odbyło się 
w dniu 9 grudnia 2024 r. o godz. 10:05. 

Do upływu terminu składania ofert tj. do dnia 09.12.2024 r. do godz. 10:00, ofertę złożyło 
dwóch Wykonawców: 

Numer 
oferty 

Nazwa/imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsce 
prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsce 

zamieszkania wykonawcy, którego oferta została otwarta 

Cena ofertowa  
(brutto) 

1 
Promix Krzysztof Zieliński 
ul. Młyńska 1, 47-330 Januszkowice 
NIP 7551653486 

698 997,60 zł 

2 
Przedsiębiorstwo Handlowo Usługowe Andrzej Łuszczek 
Maszewo 25, 66-614 Maszewo 
NIP 9261499894 

645 408,00 zł 

 
 
 

Z up. Zarządu Powiatu Krapkowickiego 
/-/Sabina Gorzkulla 

Wicestarosta Krapkowicki 


